
    

UCHWAŁA NR 52.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 25 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r., uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 
 

        1.Agnieszka Olender 

        2. Zofia Plewa 

        3.Roman Nowak 

        4.Dariusz Orzeszko 

        5.Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zmiana w rozdziale 75020 wynika z upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Międzyrzeczu do dokonywania zmian w planie finansowym 

wprowadzonych  w oparciu o uchwałę Zarządu Powiatu Nr 9.2022 z dnia 25.01.2022 

r. 

2. Zmiana w rozdziale 80195 z przeznaczeniem na zakup materiałów dydaktycznych do 

pracowni informatycznej- modernizacja pracowni w ramach realizowane projektu pn. 

„Modernizacja kształcenia zawodowego w powiecie Międzyrzeckim” Poddziałanie 

8.4.1. 

3. Zmiana w rozdziale 85202 z przeznaczeniem na podróże służbowe pracowników.  



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 776 579,00   

Starostwa powiatowe 10 192 922,00   

Zakup usług remontowych 111 220,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 51 720,00   

Zakup usług pozostałych 537 450,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 128 850,00   

Oświata i wychowanie 16 584 768,00   

Pozostała działalność 1 480 379,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 911,00   

Starostwo Powiatowe 911,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 89,00   

Starostwo Powiatowe 89,00   

Zakup usług pozostałych 300 445,00   

Starostwo Powiatowe 300 445,00   

Zakup usług pozostałych 26 216,00   

Starostwo Powiatowe 26 216,00   

129 238 233,00   

Załącznik  do uchwały Nr 52.2022 Zarządu Powiatu z dnia 25.05.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00   11 776 579,00   

75020 0,00   10 192 922,00   

4270 -5 000,00   106 220,00   

-5 000,00   46 720,00   

4300 5 000,00   542 450,00   

5 000,00   133 850,00   

801 0,00   16 584 768,00   

80195 0,00   1 480 379,00   

4247 63 217,00   64 128,00   

63 217,00   64 128,00   

4249 6 143,00   6 232,00   

6 143,00   6 232,00   

4307 -63 217,00   237 228,00   

-63 217,00   237 228,00   

4309 -6 143,00   20 073,00   

-6 143,00   20 073,00   

Razem: 0,00   129 238 233,00   


